
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 июня 2022 года            г. Котовск                         № 314 

О внесении изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 

24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. 
Котовска Тамбовской области» 

  
Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении 

изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов седьмого созыва 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об объектах, 

относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации Реестра 

муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области, 

утвержденного решением 35 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279, учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Внести в приложение к решению 35 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области» следующие изменения: 

1.1. В раздел I приложения добавить строки: 

68250004031847 
Земельный 

участок 

ул. 

Октябрьская

, земельный 

участок 8Ж 

  

68:25:0

000044:

426 

173,0 
 

202361,

56 

68:25:0000044:

426-

68/078/2022-1 

от 09.06.2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131848 Квартира ул. Тенистая 3/2 3 

68:25:0

000000:

1053 

32,8 
 

1 700

 800,

00 

68:25:00000

00:1053-

68/078/2022-

2 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

Муници

пальная 

казна 



68250004131849 Квартира ул. Тенистая 3/2 16 

68:25:0

000000:

1028 32,8 
 

1700

800,0

0 

68:25:00000

00:1028-

68/078/2022-

1 от 

04.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131850 Квартира ул. Тенистая 3/2 23 

68:25:0

000000:

1036 32,6 
 

1816

000,0

0 

68:25:00000

00:1036-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131851 Квартира ул. Тенистая 3/2 27 

68:25:0

000000:

1040 
32,6 

 
1816

000,0

0 

68:25:00000

00:1040-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131852 Квартира ул. Тенистая 3/2 31 

68:25:0

000000:

1045 
32,5 

 
1810

400,0

0 

68:25:00000

00:1045-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131853 Квартира ул. Тенистая 3/2 32 

68:25:0

000000:

1046 
32,8 

 
1736

600,0

0 

68:25:00000

00:1046-

68/078/2022-

1 от 

04.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131854 Квартира ул. Тенистая 3/2 35 

68:25:0

000000:

1049 
32,6 

 
1726

000,0

0 

68:25:00000

00:1049-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131855 Квартира ул. Тенистая 3/2 38 

68:25:0

000000:

1052 
32,6 

 
1690

400,0

0 

68:25:00000

00:1052-

68/078/2022-

3 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131856 

Квартира ул. Тенистая 3/2 41 

68:25:0

000000:

1056 
32,8 

 
1827

000,0

0 

68:25:00000

00:1056-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131857 

Квартира ул. Тенистая 3/2 47 

68:25:0

000000:

1062 
32,9 

 
1832

700,0

0 

68:25:00000

00:1062-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131858 

Квартира ул. Тенистая 3/2 50 

68:25:0

000000:

1066 
32,8 

 
1736

600,0

0 

68:25:00000

00:1066-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131859 

Квартира ул. Тенистая 3/2 51 

68:25:0

000000:

1067 
32,8 

 
1700

800,0

0 

68:25:00000

00:1067-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131860 

Квартира ул. Тенистая 3/2 54 

68:25:0

000000:

1070 
32,8 

 
1700

800,0

0 

68:25:00000

00:1070-

68/078/2022-

1 от 

04.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 



68250004131861 

Квартира ул. Тенистая 3/2 55 

68:25:0

000000:

1071 
32,9 

 
1832

700,0

0 

68:25:00000

00:1071-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131862 

Квартира ул. Тенистая 3/2 59 

68:25:0

000000:

1076 
32,9 

 
1832

700,0

0 

68:25:00000

00:1076-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131863 

Квартира ул. Тенистая 3/2 62 

68:25:0

000000:

1079 
32,7 

 
1821

500,0

0 

68:25:00000

00:1079-

68/078/2022-

1 от 

04.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131864 

Квартира ул. Тенистая 3/2 66 

68:25:0

000000:

1083 
32,8 

 
1827

000,0

0 

68:25:00000

00:1083-

68/078/2022-

1 от 

04.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131865 

Квартира ул. Тенистая 3/2 70 

68:25:0

000000:

1088 
32,8 

 
1736

600,0

0 

68:25:00000

00:1088-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131866 Квартира ул. Тенистая 1/2 49 

68:25:0

000072:

1004 
49,7 

 
2686

000,0

0 

68:25:00000

72:1004-

68/078/2021-

3 от 

24.05.2021 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131867 Квартира ул. Тенистая 3/2 19 

68:25:0

000000:

1032 
32,6 

 
1 200

 814,

48 

68:25:00000

00:1032-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131868 Квартира ул. Тенистая 3/2 58 

68:25:0

000000:

1074 
32,7 

 
1153

534,6

8 

68:25:00000

00:1074-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131869 Квартира ул. Тенистая 3/2 63 

68:25:0

000000:

1080 
32,6 

 
1 150

 007,

05 

68:25:00000

00:1080-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004131870 Квартира ул. Тенистая 3/2 67 

68:25:0

000000:

1084 
32,8 

 
 

68:25:00000

00:1084-

68/078/2022-

1 от 

05.05.2022 

город 

Котовск 

Тамбовс

кая 

область 

Муници

пальная 

казна 

 

1.2. В раздел II приложения добавить строку: 

68250005152965 

Средство транспортное для 

коммунального хозяйства и 

содержания дорог: комбинированная 

дорожная машина КО-806 с 

плужным, щеточным, 

пескоразбрасывающим и 

поливомоечным оборудованием на 

шасси КамАЗ-43253-G5 VIN 

Х5Н806005М0000139 Номер шасси 

XTC432535V1455765 

5 546 000,00   город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

 

 

 

МБУ 

"Городско

е 

хозяйство

" (опер. 

упр.) 

 

 

 



 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета (Прохоровский В.С.). 

 

 

 

 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

 

                                      А.В. Кочетков 

 

       

 


